
今天是： 2017-11-29 10:36:58 内容搜索： 搜索

您当前的位置： 首页  | 区本级采购  | 成交公告  | 广西科文招标有限公司 自治区粮食局协同办公系统及移动办公系统维护服务(GXZC2017-C3-12848-KWZB) 成交结果公告

广西科文招标有限公司 自治区粮食局协同办公系统及移动办公系统维护
服务(GXZC2017-C3-12848-KWZB) 成交结果公告

访问次数：12 发布时间：2017-11-24

 
广西科文招标有限公司受广西壮族自治区粮食局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2017年11月20日就自治区

粮食局协同办公系统及移动办公系统维护服务项目采用竞争性磋商招标方式进行采购，现就本次招标的成交结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：自治区粮食局协同办公系统及移动办公系统维护服务(GXZC2017-C3-12848-KWZB)

二、招标项目性质、用途、数量、简要技术要求或者招标项目基本概况介绍：

序号 采购内容 数量 项目要求及技术需求

1

自治区粮食局协同办公

系统及移动办公系统维
护服务

1套

对系统的运行进行控制，记录运行状态，进行必要的修改与扩充，

以便使系统充分发挥作用。包括但不限于以下内容：（1）维护粮食
局协同办公软件系统日常的运行控制、程序维护和升级等工作；

（2）完整、及时、准确地记录系统对于数据处理情况、处理效率、

意外情况、设备情况；（3）有计划地对系统进行升级，以保证系统

能适应环境的变化；（4）定期或不定期地对系统的运行情况进行回

顾与评价以确定系统发展和改进的方向。

具体要求详见招标文件，以纸质招标文件为准。

三、公告媒体及日期：

公告媒体：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（www.gxzfcg.gov.cn）。

公告日期：2017年11月9日

四、磋商日期：2017年11月20日

磋商地点：广西南宁市民族大道141号中鼎万象东方大厦D区五层广西科文招标有限公司

磋商小组成员：莫绍经、黄灿红、黄凯

采购人代表：黄凯

五、成交信息：

成交供应商名称：广西前沿智能科技有限公司           

成交供应商地址： 南宁市青秀区桂雅路11号凤岭.麒麟堡B单元301号

成交金额：壹拾玖万伍仟元整（￥195,000.00）

主要成交标的：名称、规格、型号等详见附件。

六、联系事项：

1、采购人名称：广西壮族自治区粮食局

地址：广西南宁市青秀区民主路9号

联系人：黄工；                  联系电话：0771-5642056

2、采购代理机构：广西科文招标有限公司

地址：广西南宁市民族大道141号中鼎万象东方大厦D区五层

联系人：钟昀；         联系电话：0771-2023852 传真：0771-2023997

3、政府采购监督部门：广西区财政厅政府采购监督管理处；

联系电话：0771-5331810

七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人广西壮族自治

区粮食局或受托代理机构广西科文招标有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

附：成交标的附件

广西科文招标有限公司

2017年11月24日

设为首页 | 加入收藏 总访问量： 7089133 今日访问量： 3747

首页 机构介绍 采购信息 政策法规 资源库 办事指南 下载专区 学习园地 常见问题 质疑投诉 注册

广西壮族自治区政府采购网 http://www.gxzfcg.gov.cn/view/staticpags/shengji_cjgg/8a...

第1页 共2页 2017-11-29 10:34



版权所有：广西财政信息管理办公室   技术维护：0771-5331800

地址：南宁市桃源路69号   邮编：530021    电子邮箱：zwgk@126.com    

桂ICP备10200667号-3　 桂公网安备 45010302000803号 网络实名：广西壮族自治区政府采购网

附件

广西科文招标有限公司 自治区粮食局协同办公系统及移动办公系统维护服务(GXZC2017-C3-12848-

KWZB) 成交结果公告.rar

相关公告

广西科文招标有限公司自治区粮食局协同办公系统及移动办公系统维护服务（GXZC2017-C3-12848-

KWZB）竞争性磋商公告 2017-11-09

广西壮族自治区政府采购网 http://www.gxzfcg.gov.cn/view/staticpags/shengji_cjgg/8a...

第2页 共2页 2017-11-29 10:34


